2023年５月11日

各  位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代 表 者 名 代表執行役社長 CEO 岡崎 成子

 （コード番号 ７８６４  東証プライム）

問 合 せ 先 執行役 財務担当 CFO 矢田 彰一

 （ＴＥＬ ０６－６３５０－１０８０）

通期業績予想と実績値との差異及び法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

2023年３月期第４四半期連結会計期間において、2023年２月９日に公表しました2023年３月期通期

連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

１. 2023 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異について

(2022 年４月１日～2023 年３月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 182,000 7,700 7,600 4,100 74.87

今回実績値 (Ｂ) 184,035 8,194 8,426 6,869 125.43

増減額 （Ｂ－Ａ） ＋2,035 ＋494 ＋826 ＋2,769

増減率（％） ＋1.1％ ＋6.4％ ＋10.9％ ＋67.5％

(ご参考)前期実績

(2022年３月期)
170,321 10,572 10,600 6,117 111.70

２. 差異が生じた理由

2023 年２月９日に公表いたしました連結子会社である Fuji Seal Switzerland AG の解散及び清算

手続き開始の決議に伴い、当該子会社に生じている連結固有の一時差異に係る税効果を認識いたしま

した。その結果、法人税等調整額（益）19 億 60 百万円を計上し、当連結会計年度につきまして当期

純利益が予想を上回りました。

以 上